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Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

LG N C

1 04092300027 AMOKRANE  Youcef Mohamed

2 04092300014 BRAHIMI  Wafa 17,50
3 04092300011 BENGHALIA  Zehour 16,00
4 04092300021 BOUKHARI  Mahieddine

5 04092300028 BOUDEBOUZE  Hamza 16,00
6 04092300020 BOUCHAABOUB  Soumia

7 04092300012 BOUGHERARA  Nadjet 17,00
8 04092300013 Bougandoura  Zeyneb

9 04092300019 HABES  Narimene 16,50
10 04092300018 HAMMEL  Abderrahim 16,50
11 04092300026 DAHDOUH  Ilham 17,00
12 04092300023 DAHNOUN  Bilal 17,50
13 04092300015 ZEMAM  Nbila 16,00
14 04092300024 SAKER  Lamia 13,00
15 04092300029 AGGOUN  Amel 18,00
16 04092300017 ALLOUANE  Radhia 17,50
17 04092300016 GASMI  Soumia

18 04092300025 GUERBAH  Imene

19 04092300022 NADJI  Sabah 17,50

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Législation
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature générale et comparée
Département: langue française

Année Universitaire  2018-2019

Enseignant:
Date:

ObservationsNom & PrénomN° InscriptionNum Examen TPTD



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

LFC N C

1 04092300027 AMOKRANE  Youcef Mohamed

2 04092300014 BRAHIMI  Wafa 8,00 6,00
3 04092300011 BENGHALIA  Zehour

4 04092300021 BOUKHARI  Mahieddine

5 04092300028 BOUDEBOUZE  Hamza 14,00 12,00
6 04092300020 BOUCHAABOUB  Soumia

7 04092300012 BOUGHERARA  Nadjet 7,00 14,00
8 04092300013 Bougandoura  Zeyneb

9 04092300019 HABES  Narimene 3,00 4,00
10 04092300018 HAMMEL  Abderrahim 17,00 18,00
11 04092300026 DAHDOUH  Ilham 15,00 17,00
12 04092300023 DAHNOUN  Bilal 8,00 9,00
13 04092300015 ZEMAM  Nbila 15,00 4,00
14 04092300024 SAKER  Lamia 15,00 10,00
15 04092300029 AGGOUN  Amel 16,00 15,00
16 04092300017 ALLOUANE  Radhia 8,00 14,00
17 04092300016 GASMI  Soumia

18 04092300025 GUERBAH  Imene

19 04092300022 NADJI  Sabah 6,00 11,00

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Littérature française contemporaine
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature générale et comparée
Département: langue française

Année Universitaire  2018-2019

Enseignant:
Date:

ObservationsNom & PrénomN° InscriptionNum Examen TPTD



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

LMF N C

1 04092300027 AMOKRANE  Youcef Mohamed

2 04092300014 BRAHIMI  Wafa 10,00 12,00
3 04092300011 BENGHALIA  Zehour 12,00 14,00
4 04092300021 BOUKHARI  Mahieddine

5 04092300028 BOUDEBOUZE  Hamza 13,00 14,00
6 04092300020 BOUCHAABOUB  Soumia

7 04092300012 BOUGHERARA  Nadjet 14,00 6,00
8 04092300013 Bougandoura  Zeyneb

9 04092300019 HABES  Narimene 12,00 10,00
10 04092300018 HAMMEL  Abderrahim 17,00 18,00
11 04092300026 DAHDOUH  Ilham 13,00 14,00
12 04092300023 DAHNOUN  Bilal 10,00 8,00
13 04092300015 ZEMAM  Nbila 12,00 10,00
14 04092300024 SAKER  Lamia 7,00 13,00
15 04092300029 AGGOUN  Amel 17,00 13,00
16 04092300017 ALLOUANE  Radhia 17,00 13,00
17 04092300016 GASMI  Soumia

18 04092300025 GUERBAH  Imene

19 04092300022 NADJI  Sabah 9,00 12,00

Enseignant:
Date:

ObservationsNom & PrénomN° InscriptionNum Examen TPTD

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Littérature maghrébine francophone
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature générale et comparée
Département: langue française

Année Universitaire  2018-2019



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

LG N C

1 04092300027 AMOKRANE  Youcef Mohamed

2 04092300014 BRAHIMI  Wafa 17,50

3 04092300011 BENGHALIA  Zehour 16,00

4 04092300021 BOUKHARI  Mahieddine

5 04092300028 BOUDEBOUZE  Hamza 16,00

6 04092300020 BOUCHAABOUB  Soumia

7 04092300012 BOUGHERARA  Nadjet 17,00

8 04092300013 Bougandoura  Zeyneb

9 04092300019 HABES  Narimene 16,50

10 04092300018 HAMMEL  Abderrahim 16,50

11 04092300026 DAHDOUH  Ilham 17,00

12 04092300023 DAHNOUN  Bilal 17,50

13 04092300015 ZEMAM  Nbila 16,00

14 04092300024 SAKER  Lamia 13,00

15 04092300029 AGGOUN  Amel 18,00

16 04092300017 ALLOUANE  Radhia 17,50

17 04092300016 GASMI  Soumia

18 04092300025 GUERBAH  Imene

19 04092300022 NADJI  Sabah 17,50

Groupe 1 guerfa marwa 12

1 hamza racha chiraz 17,5

1 Kenzai Brahim 17,5

1 Abboud Hadil 12

1 Djeddar Nour Mayssoune 12,5

1 Mohamedi Assala Norhane 15

1 Cheikh Boukal Aya 14

Groupe 2

2 Habri Fatima zohra 17

2 Merzkane MohamedLamine 14

2 Makhlouf Abrar 14

2 Siouane Oqba 0,5

2 Badri Sandra 13

2 Bensidi Brahim Mehdi 12

2 Zerzour Nour El wissal 12

2 Zemmouchi Sara 17,5

2 Guezainia El djemai 17,5

2 Chaoua Kamelia 16

2 Boubakeur Isra 17,5

2 Maazaoui Souheila 14

2 Khettabi Malak 13

2 Boudjeghrar Fares 17,5

Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature générale et comparée

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

Année Universitaire  2018-2019
Département: langue française

Enseignant:
Date:

Module:  Législation

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre

Num N° Inscription Nom & Prénom Examen TD TP Observations



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

LG N C

1 04092300027 AMOKRANE  Youcef Mohamed

2 04092300014 BRAHIMI  Wafa 17,50

3 04092300011 BENGHALIA  Zehour 16,00

4 04092300021 BOUKHARI  Mahieddine

5 04092300028 BOUDEBOUZE  Hamza 16,00

6 04092300020 BOUCHAABOUB  Soumia

7 04092300012 BOUGHERARA  Nadjet 17,00

8 04092300013 Bougandoura  Zeyneb

9 04092300019 HABES  Narimene 16,50

10 04092300018 HAMMEL  Abderrahim 16,50

11 04092300026 DAHDOUH  Ilham 17,00

12 04092300023 DAHNOUN  Bilal 17,50

13 04092300015 ZEMAM  Nbila 16,00

14 04092300024 SAKER  Lamia 13,00

15 04092300029 AGGOUN  Amel 18,00

16 04092300017 ALLOUANE  Radhia 17,50

17 04092300016 GASMI  Soumia

18 04092300025 GUERBAH  Imene

19 04092300022 NADJI  Sabah 17,50

Groupe 1 guerfa marwa 12

1 hamza racha chiraz 17,5

1 Kenzai Brahim 17,5

1 Abboud Hadil 12

1 Djeddar Nour Mayssoune 12,5

1 Mohamedi Assala Norhane 15

Enseignant:
Date:

Module:  Législation

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre

Num N° Inscription Nom & Prénom Examen

Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature générale et comparée

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

Département: langue française



1 Cheikh Boukal Aya 14

Groupe 2

2 Habri Fatima zohra 17

2 Merzkane MohamedLamine 14

2 Makhlouf Abrar 14

2 Siouane Oqba 0,5

2 Badri Sandra 13

2 Bensidi Brahim Mehdi 12

2 Zerzour Nour El wissal 12

2 Zemmouchi Sara 17,5

2 Guezainia El djemai 17,5

2 Chaoua Kamelia 16

2 Boubakeur Isra 17,5

2 Maazaoui Souheila 14

2 Khettabi Malak 13

2 Boudjeghrar Fares 17,5



Module:  Législation

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre

TD TP Observations

Spécialité:   Littérature générale et comparée

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

Année Universitaire  2018-2019



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

MRU N C

1 04092300027 AMOKRANE  Youcef Mohamed

2 04092300014 BRAHIMI  Wafa 13,00 14,50
3 04092300011 BENGHALIA  Zehour

4 04092300021 BOUKHARI  Mahieddine

5 04092300028 BOUDEBOUZE  Hamza 11,50 15,00
6 04092300020 BOUCHAABOUB  Soumia

7 04092300012 BOUGHERARA  Nadjet 14,00 11,50
8 04092300013 Bougandoura  Zeyneb

9 04092300019 HABES  Narimene 13,50 11,50
10 04092300018 HAMMEL  Abderrahim 19,00 17,50
11 04092300026 DAHDOUH  Ilham 15,50 14,50
12 04092300023 DAHNOUN  Bilal 14,50 16,00
13 04092300015 ZEMAM  Nbila 14,50 13,50
14 04092300024 SAKER  Lamia 14,50 15,50
15 04092300029 AGGOUN  Amel 17,50 17,50
16 04092300017 ALLOUANE  Radhia 17,50 17,00
17 04092300016 GASMI  Soumia

18 04092300025 GUERBAH  Imene

19 04092300022 NADJI  Sabah 13,50 12,00

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

Année Universitaire  2018-2019
Département: langue française
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature générale et comparée
Module:  Méthodologie de la recherche universitai

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre

Enseignant:
Date:

Num N° Inscription Nom & Prénom Examen TD TP Observations



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

PSYCO N C

1 04092300027 AMOKRANE  Youcef Mohamed

2 04092300014 BRAHIMI  Wafa 14,50
3 04092300011 BENGHALIA  Zehour

4 04092300021 BOUKHARI  Mahieddine

5 04092300028 BOUDEBOUZE  Hamza 15,50
6 04092300020 BOUCHAABOUB  Soumia

7 04092300012 BOUGHERARA  Nadjet 14,00
8 04092300013 Bougandoura  Zeyneb

9 04092300019 HABES  Narimene 16,50
10 04092300018 HAMMEL  Abderrahim 17,50
11 04092300026 DAHDOUH  Ilham 15,50
12 04092300023 DAHNOUN  Bilal 14,50
13 04092300015 ZEMAM  Nbila 13,50
14 04092300024 SAKER  Lamia 15,50
15 04092300029 AGGOUN  Amel 17,50
16 04092300017 ALLOUANE  Radhia 18,00
17 04092300016 GASMI  Soumia

18 04092300025 GUERBAH  Imene

19 04092300022 NADJI  Sabah 17,50

Enseignant:
Date:

Nom & PrénomN° InscriptionNum Examen TPTD

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Psychopédagogie
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature générale et comparée
Département: langue française

Année Universitaire  2018-2019



Observations

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Psychopédagogie

Spécialité:   Littérature générale et comparée

Année Universitaire  2018-2019



Faculté des Sciences Exactes et S.Nature et de Vie

RLIN N C

1 04092300027 AMOKRANE  Youcef Mohamed 0,00 0,00
2 04092300014 BRAHIMI  Wafa 6,50 8,50
3 04092300011 BENGHALIA  Zehour 0,00 10,00
4 04092300021 BOUKHARI  Mahieddine 0,00 0,00
5 04092300028 BOUDEBOUZE  Hamza 8,50 10,00
6 04092300020 BOUCHAABOUB  Soumia 0,00 0,00
7 04092300012 BOUGHERARA  Nadjet 0,00 11,00
8 04092300013 Bougandoura  Zeyneb 8,00 0,00
9 04092300019 HABES  Narimene 9,50 9,00

10 04092300018 HAMMEL  Abderrahim 7,50 12,00
11 04092300026 DAHDOUH  Ilham 10,00 13,00
12 04092300023 DAHNOUN  Bilal 10,00 7,00
13 04092300015 ZEMAM  Nbila 6,00 6,00
14 04092300024 SAKER  Lamia 8,00 11,00
15 04092300029 AGGOUN  Amel 14,00 10,00
16 04092300017 ALLOUANE  Radhia 9,50 9,50
17 04092300016 GASMI  Soumia 0,00 0,00
18 04092300025 GUERBAH  Imene 0,00 0,00
19 04092300022 NADJI  Sabah 11,50 4,00

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Renforcement linguistique
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Littérature générale et comparée
Département: langue française

Année Universitaire  2018-2019

Enseignant:
Date:

ObservationsNom & PrénomN° InscriptionNum Examen TPTD
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